
Položka Noc / Pokoj Noc / Pokoj
01-04,a 10-12, 05-09,

Pokoje č. 3, 4, 5, 6 pro 2 osoby 1 350 Kč 1 500 Kč
Při obsazení pokoje 1 osobou 990 Kč 990 Kč
Studio č. 1,2 Apartmán 7 Pokoje 8,9 pro 2 osoby 1 680 Kč 1 860 Kč
Při obsazení pokoje 1 osobou 990 Kč 990 Kč
Dětská postýlka – děti do 2 let zdarma zdarma
Sleva na týdenní pobyt -10% -10%
Parkovné zdarma zdarma
Snídaně  „á la carte“ 135 Kč 135 Kč
Snídaně  „á la carte“ na pokoj 195 Kč 195 Kč
Přistýlka 300 Kč 300 Kč

* max počet / pokoj - 2 ks
za použití stávajících postelí pro děti do 4 let se neplatí

Ceny mohou být odlišné v určitých časových období, jako jsou Vánoce,
Silvestr či světové poháry.

Bezhotovostní platby platebními kartami (VISA, MasterCard, Dinners Club,
JSB, American Express). Přijímáme také dárkové poukazy Sodexho pass na

ubytování.
Ve svátky a o víkendech při obsazení pokoje jednou osobou je účtována

plná cena pokoje.


